Vorstandsliste – des LANDESVERBANDES der Elternvereine Burgenland an öffentl. SCHULEN 
Vorstand 11/2024 – 11/2026						Judith Schmidl; Eisenstadt, 16.12.2024
	Name
	Vorname
	Geb.
	Geburtsort
	PLZ
	Ort
	Straße
	Funktion
	Telefon
	E-MAIL
	Schule

	Braunstein 
	Günter
	19.08.1968
	Eisenstadt
	7082
	Donnerskirchen
	Seeblick 22
	Obmann
	0699 107 821 01
	braunstein.g@gmx.at
	VS Donnerskirchen

	Wolf
	Eva-Christina
	06.01.1982
	Wien
	7053
	Hornstein
	Wiener Str. 13
	Obfrau
	0660 214 81 83
	wuk@gmx.net
	BRG Kurzwiese

	Schmidl
	Judith
	31.08.1972
	Eisenstadt
	7000
	Eisenstadt
	St. Rochus Str. 21
	Kassierin
	0676 880 701 442
	judith.schmidl@martinus.at
	LFS Eisenstadt

	Interholzinger
	Nadine
	01.09.1992
	Wien
	7091
	Breitenbrunn
	Kreinerweg 9a
	Kass. Stell.
	0664 918  53 55
	nadine.interholzinger@gmx.at
	VS Breitenbrunn

	Hager 
	Heidi
	30.12.1978
	Eisenstadt
	7091
	Breitenbrunn
	Heideweg 15c/3
	Schriftführerin
	0650/7904402
	Heidi.hager@gmx.net
	VS Breitenbrunn

	Braunstein
	Simone
	17.09.1978
	Wien
	7082
	Donnerskirchen
	Seeblick 22
	Schriftf. Stell.
	0676 550 11 88
	fam.braunstein@gmx.at
	VS Donnerskirchen

	Prünner
	Anna – Sophie 
	01.10.1999
	Eisenstadt
	7021
	Draßburg
	Hochberggasse 9
	Rechnungsprüferin
	0664/1831462
	Anna.pruenner@bgld.kinderfreunde.at
	

	Pannos
	Michael
	16.04.1978
	Wien
	7053
	Hornstein
	Wienerstr. 13
	Beisitzer
	06602253667
	m.pannos78@gmail.com
	VS Neusiedl

	Wukovis
	Klaus
	30.11.1964
	OP
	7344
	Stoob
	Waldgasse 25
	Beisitzer
	0664/2211907
	agentur@nickart.at
	BORG/OP

	Zänglein 
	Beatrix
	13.08.1974
	Wien
	7024
	Hirm
	Kreuzgartengasse 23
	Beisitzer
	0699/18667138
	beabcb1974@gamil.com
	VS Hirm

	Bauer
	Yvonne
	09.04.1981
	Eisenstadt
	7024
	Hirm
	Gartenäckergasse 3
	Beisitzer
	0664/88910979
	yvonne.bauer81@gmx.at
	VS Hirm

	Handschuh
	Alfred
	
	Eisenstadt
	7061
	Trausdorf
	Scheunenweg 3
	Kontrolle
	0660 739 89 88
	alfred.handschuh@gmx.at
	





